Eichfeldstrasse 22 83026 Rosenheim



Haftungsausschluss/Einverständniserklärung Für Minderjährige unter 18 Jahren

Persönliche Daten des Erziehungsberechtigten:	
Vorname:	Nachname:
Straße:	
PLZ:	Ort:
Telefon:	EMail:
Hiermit erkläre ich mich einverstanden, dass unsere Tochter/	/unser Sohn
Vorname:	Nachname:
Geburtsdatum:	Kunden-Nr.:
grundsätzlich Risiken beinhaltet. Um möglichst Verletzung Website (www.airstyle-trampolinpark.de) gelesen und verst und ggf. die Verleihordnung in der jeweils neuesten Fassur AirStyle Trampolinpark GmbH zu folgen. Mir ist bekannt, das und dass ich diese auf Wunsch ausgehändigt bekomme. I Schäden an Personen, Sachen oder Vermögen aufkommen Ich erkläre, dass ich für die von mir, meinen Kindern och Beschädigungen an der Anlage, Gegenständen des Betreibe Die Benutzung der Anlage erfolgt auf eigene Gefahr. Ich Hallenordnung ohne Anspruch auf Rückerstattung des Eintrit Mir ist bekannt, dass der Betreiber eine Haftung für Persone der Verletzung von Leben, Körper und Gesundheit - nur b gesetzlichen Vertreters oder eines seiner Erfüllungsgehilfen is Für Garderobe und sonstige Gegenstände des Besuchers w Beschädigung. Das gilt auch für auf dem Parkplatz abgestellt Es ist mir bekannt, dass die Benutzerordnungen geänder informieren muss. Ich erkenne beide Benutzerordnungen mit Ich bin damit einverstanden, dass meine Angaben zur Bearb Ich bin damit einverstanden, dass der Betreiber während Werbezwecken verwenden bzw. der Öffentlichkeit zugänglich Ich bin daran interessiert über Veranstaltungen und Neui werden (geht nur wenn Mailadresse angegeben wird): [] Ja /	tanden. Ich versichere hiermit verbindlich, die Hallenregelning anzuerkennen und den Anweisungen des Personals der sich eine Hallenregeln ständig in der Trampolinhalle aushänger Ich bin darüber unterrichtet, dass ich für selbstverschuldeter muss. Der von mir zu beaufsichtigenden Personen verschuldeter ers, Dritter oder der Gesundheit Dritter hafte. Din mir darüber bewusst dass ich bei Nichtbeachtung der ttsgeldes der Halle verwiesen werden kann. Den-, Sach- oder Vermögensschäden - außer für Schäden aus dei Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit des Betreibers, eines übernimmt. Wird keine Haftung übernommen - weder bei Verlust noch be te Fahrzeuge, Fahrräder oder Roller. Trit werden können und ich mich über den aktuellen Stander meiner Unterschrift in der jeweils aktuellen Version an. Deitung in der EDV gespeichert werden. De machen darf. Greich machen darf. Greich machen darf. Greich mit der AirStyle Trampolinpark GmbH informiert zu gekeiten in der AirStyle Trampolinpark GmbH informiert zu der der der AirStyle Trampolinpark GmbH informiert zu gespeichert werden in der AirStyle Trampolinpark GmbH informiert zu gekeiten in der AirStyle Trampolinpark GmbH informiert zu
Unterschrift:	